


2

O
NÁS

Můžete vyrazit hledat krásu do nejvzdálenějších 
koutů světa, ale my věříme, že krásu můžeme 
vytvářet sami. NORTBERG je značka exkluzivních 
kuchyňských digestoří, které se zaměřují na 
moderní design, důraz na detaily a pečlivě 
zpracované technické parametry. Již více než 10 let 
vyrábíme digestoře, které se liší designem a 
barevností, ale stále zůstávají synonymem pro 
dobrý styl a funkčnost. Nejtalentovanější evropští 
designéři, zkušení konstruktéři a inovativní 
výzkumné centrum jsou pilíři naší značky. 

V naší bohaté nabídce najdete všechny druhy 
kuchyňských digestoří, včetně nejtenčích modelů 
vestavných digestoří na trhu, tak i průmyslových 
digestoří v industriálním designu, určených nad 
kuchyňský ostrůvek. Je z čeho vybírat! Ale to 
rozhodně není konec... již brzy přijdou další 
premiéry. To, že vás stále dokážeme překvapovat, 
činí naši práci ještě smysluplnější.



3

Za každým úspěchem stojí člověk.
Právě spokojenost našich klientů buduje úspěch 

značky Nortberg již více než 10 let. Klademe důraz na 

kvalitu, nadčasový design, profesionální řemeslné 

opracování a jednoduchou obsluhu. Vyznáváme 

uvědomělý přístup k tvorbě, sortiment značky tvoří 

pouze unikátní produkty, které jsou alternativou k 

masové výrobě digestoří dostupných na trhu.

NA
ŠE
MI
SE



4

JAK
VYRÁBÍME ?
Věříme, že nejvyšší kvalita patří všem našim klientům. 
Proto jsme se postarali o každý, i ten nejmenší detail našich digestoří. Dokonalý 
celek vytvářejí nejlepší evropští designéři a zkušení konstruktéři. Každou 
digestoř vyrábíme tak, jako by byla pro nás jediná. Vlastní konstrukční kancelář, 
výrobní linky, vysokokapacitní sklad a inovativní vývojové centrum jsou pilíři naší 
značky. Díky nim se digestoře Nortberg objevují v tisících domácností po celém 
světě.

Proč Nortberg?
• Zakázková výroba
• Profesionální poradenství
• Neotřelý design
• Ověřené technické parametry
• Systémy pro tichou kuchyň
• Energetická účinnost
• Stovky variant digestoří k výběru
• První online showroom digestoří v Evropě



Moderní design stavíme na úroveň s vynikající funkčností. 

Nové tvary, neobvyklé materiály a překvapivé barvy jsou pro nás velmi 
důležité. Inspiraci čerpáme ze světa umění, vědy, architektury a přírody. 
Oceňujeme svobodu tvorby a s hrdostí se nazýváme průkopníky. Odhalujeme 
to, co je nejkrásnější na kuchyňských digestořích: mistrovskou péči o detaily a 
řemeslné zpracování.

5
DBÁME NA DETAILY

ARNE WOOD BLACK MATT AZTEK BLACK



OBSAH
OSTRŮVKOVÉ DIGESTOŘE
Alvar                                            Gesture Control
Alvar Glass                                Gesture Control
Alvar Wood                              Gesture Control
Arne                                             Gesture Control
Arne Glass            Gesture Control
Arne Wood            Gesture Control
Sven                                             Gesture Control
Tubo Sterling Gold               Gesture Control
Tubo Royal Gold                    Gesture Control
Tubo               Gesture Control
Quadro Moderno  Glass    Gesture Control
Quadro Pro             Gesture Control
Metropolis
Metropolis Elite Glass
Metropolis Elite Wood
Metropolis Premium Glass
Metropolis Premium Wood
Centropolis
Centropolis Elite Glass
Centropolis Elite Wood
Centropolis Premium Glass
Centropolis Premium Wood
Tubo Cage Asymmetric Glass
Tubo Cage Asymmetric Wood
Tubo Cage Central Glass
Tubo Cage Central Wood
Quadro Cage Asymmetric Glass
Quadro Cage Asymmetric Wood
Quadro Cage Central Glass
Quadro Cage Central Wood
Tubo
Hiro
Cylindro 4LED
Cylindro 2Strips
Cylindro
Cylindro Eco 4LED
Cylindro Eco 2Strips
Cylindro Eco
Quadro Pro
Quadro 2Strips
Quadro/Quadro Max
Lorento
Inspiro
Viva
Decor Island
Sento Island Strips
Sento Island Strips Eco
Ceramic
Tulip
Aztek
Galaxy
Flores/Flores Glass Max
Ameris
Fobos

10
10
10
11
11
11
12
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
19
19
19

20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27



VESTAVNÉ DIGESTOŘE
Lando Glass                       Gesture Control
Lando Glass 2Strips        Gesture Control
Marino                                  Gesture Control
Lando Glass
Lando Glass Central
Lando Glass 2Strips
Marino
Sono
Onyx
Aris
Micra
Lando
Verdo
Micra Plus
Lando Plus
Aris Eco

STROPNÍ DIGESTOŘE
Grand/Grand Super Slim
Mistral/Mistral Super Slim
Astor/Astor Super Slim
Planet/Planet Super Slim
Decor CR
Decor CR Free

KOMÍNOVÉ DIGESTOŘE
Tubo OR Sterling Gold Gesture Control
Tubo OR Royal Gold      Gesture Control
Tubo OR       Gesture Control
Rustic       Gesture Control
Petro        Gesture Control
Merido Moderno
Merido
Ivo
Optima
Adria
Tubo OR
Hiro OR
Cylindro OR
Quadro OR/Quadro OR Max
Sento OR Strips
Cylindro OR Eco
Merido Eco
Dynamic Pro
Dynamic
Rustic
Petro

EXTERNÍ MOTORY
Externí motor - podkrovní
Střešní ventilační jednotka
Fasádní ventilační jednotka

30
30
30
31
31
31
32
32
32
33
33
33
34
34
34
35

38
38
38
39
39
39

42
42
42
43
43
43
44
44
44
45
45
45
46
46
46
47
47
47
48
48
48

50
52
54



OSTRŮVKOVÉ 
DIGESTOŘE





OSTRŮVKOVÉ

ALVAR

ALVAR GLASS

ALVAR WOOD

10

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm
150 cm
180 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (120 cm)
pásky 2 x 12,5 W (150 cm)
pásky 2 x 15 W (180 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm
150 cm
180 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (120 cm)
pásky 2 x 12,5 W (150 cm)
pásky 2 x 15 W (180 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr,
police z tvrzeného skla 
v gra�tové barvě

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm
150 cm
180 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (120 cm)
pásky 2 x 12,5 W (150 cm)
pásky 2 x 15 W (180 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr,
police z lamino desky ve vybraných
dekorech Egger

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

OVLÁDÁNÍ
GESTY

OVLÁDÁNÍ
GESTY

OVLÁDÁNÍ
GESTY

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

C

C

C

GESTURE CONTROL

GESTURE CONTROL

GESTURE CONTROL



OSTRŮVKOVÉ

11

ARNE

ARNE GLASS

ARNE WOOD

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 130 cm
160 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (130 cm)
pásky 2 x 12,5 W (160 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 130 cm
160 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (130 cm)
pásky 2 x 12,5 W (160 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr,
police z tvrzeného skla 
v gra�tové barvě

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 130 cm
160 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (130 cm)
pásky 2 x 12,5 W (160 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr,
police z lamino desky ve 
vybraných dekorech Egger

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

OVLÁDÁNÍ
GESTY

OVLÁDÁNÍ
GESTY

OVLÁDÁNÍ
GESTY

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

Černý mat 
struktura

Lor

Energetická
třída 

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

C

C

C

GESTURE CONTROL

GESTURE CONTROL

GESTURE CONTROL



OSTRŮVKOVÉ

12

SVEN

Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 130 cm
160 cm

469 m3/h

pásky 2 x 10 W (130 cm)
pásky 2 x 12,5 W (160 cm)

58÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– povrch černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Ovládání:

Funkce:

recirkulace

dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TUBO STERLING GOLD
GESTURE CONTROL

Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

38÷65 dB

práškově lakovaná 
nerezová ocel 
– barva světle zlatá, 
spodní část černé 
tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Světle
zlatá

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

TUBO ROYAL GOLD
GESTURE CONTROL

Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

38÷65 dB

práškově lakovaná 
nerezová ocel 
– barva tmavě zlatá, 
spodní část černé 
tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Tmavě
zlatá

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

Energetická
třída 

+

Černý mat 
struktura

Energetická
třída 

Energetická
třída 

+

C

GESTURE CONTROL



OSTRŮVKOVÉ

13

Rozměry:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 41 cm x 41 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

36÷66 dB

práškově lakovaná 
ocel – barva černý mat, 
černé gravírované sklo, 
spodní část černé 
tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat

QUADRO MODERNO GLASS
GESTURE CONTROL

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

Rozměry:  40 cm x 40 cm

Maximální
výkon: 850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W
 

Hlučnost: 36÷66 dB 

Materiál: práškově lakovaná
 ocel – barva bílý mat, 
 černý mat,
 spodní část bílé nebo 
 černé tvrzené sklo

 
 
 
 

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

 
 
 

Standardní dálkové ovládání
výbava:

uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: gesty,
dálkové ovládání - rádiové 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Volitelná 

Černý mat 
struktura

QUADRO PRO
GESTURE CONTROL

OVLÁDÁNÍ
GESTY

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

TUBO
GESTURE CONTROL

Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

38÷65 dB

práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, 
černý mat, spodní část 
bílé nebo černé 
tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat 
struktura

Bílý matEnergetická
třída 

+

Energetická
třída 

+

Energetická
třída 

+

Bílý mat

Varianta odtahu:



OSTRŮVKOVÉ

14

METROPOLIS ELITE GLASS
Rozměry:  120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální  850 m3/h

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen 

Standardní  police z tvrzeného skla 
v gra�tové barvěvýbava: 

Volitelná uhlíkový �ltr 
výbava:

Ovládání elektronické s ovladačem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Verze:

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

METROPOLIS ELITE WOOD
Rozměry:  120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální  850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 
Standardní  police z lamino desky 

ve vybraných dekorech Eggervýbava: 
 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: elektronické s ovladačem

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Verze: 

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

METROPOLIS
Rozměry:  120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální  850 m3/h
výkon:

výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 
Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: elektronické s ovladačem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

levostranná, pravostranná

levostranná, pravostranná

levostranná, pravostranná

Verze:

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

Lor



OSTRŮVKOVÉ

15

METROPOLIS PREMIUM WOOD
Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální  850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen 

Standardní  police z lamino desky 
ve vybraných dekorech Egger 
a úchyty pro zavěšení 
kuchyňského příslušenství

výbava: 
 

 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Varianta:

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

METROPOLIS PREMIUM GLASS
Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální  850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen 

Standardní  police z tvrzeného 
skla v gra�tové barvě 
a úchyty pro zavěšení 
kuchyňského příslušenství

výbava: 

 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Varianta:

Energetická
třída 

Bilý matČerný mat 
struktura

CENTROPOLIS
Rozměry: 120 cm x 60 cm

150 cm x 60 cm
180 cm x 60 cm (Černý mat)

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm)

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

elektronické s ovladačem

elektronické s ovladačem

elektronické s ovladačem

levostranná, pravostranná

levostranná, pravostranná



OSTRŮVKOVÉ

16

CENTROPOLIS ELITE GLASS
Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat)

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 Standardní  police z tvrzeného 

skla v gra�tové barvěvýbava: 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

CENTROPOLIS PREMIUM GLASS
Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (Černý mat)

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 Standardní  police z lamino desky 

ve vybraných dekorech Egger 
a úchyty pro zavěšení 
kuchyňského příslušenství

výbava: 

 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (Černý mat)

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 Standardní

 

police z lamino desky 
ve vybraných dekorech Eggervýbava: 

 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

CENTROPOLIS ELITE WOOD

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

elektronické s ovladačem

elektronické s ovladačem

elektronické s ovladačem



OSTRŮVKOVÉ

17

TUBO CAGE ASYMMETRIC WOOD
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání - rádiové,
police z lamino desky ve 
vybraných dekorech
KronoSpan 

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

TUBO CAGE ASYMMETRIC GLASS
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat,
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání - rádiové,
police z tvrzeného skla 
v gra�tové barvě
 

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

Rozměry: 120 cm x 60 cm
 150 cm x 60 cm
 180 cm x 60 cm (černý mat struktura)

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: pásky 4 x 4 W (120 cm)
pásky 4 x 6 W (150 cm/180 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen
 Standardní police z lamino desky ve 

vybraných dekorech Egger 
a úchyty pro zavěšení 
kuchyňského příslušenství

výbava: 
 

 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

CENTROPOLIS PREMIUM WOOD

Energetická
třída 

Bílý matČerný mat 
struktura

elektronické s ovladačem



OSTRŮVKOVÉ

18

QUADRO CAGE ASYMMETRIC GLASS
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě
 digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání - rádiové,
police z tvrdého skla v granitové barvě

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

TUBO CAGE CENTRAL WOOD
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
 – povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání - rádiové,
police z lamino desky ve 
vybraných dekorech KronoSpan

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat

Lor

Energetická
třída 

TUBO CAGE CENTRAL GLASS
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání - rádiové,
police z tvrdého skla v granitové barvě

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 



OSTRŮVKOVÉ

19

QUADRO CAGE CENTRAL WOOD
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání,
police z lamino desky ve 
vybraných dekorech KronoSpan

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - elektronické
s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

QUADRO CAGE CENTRAL GLASS
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání,
police z tvrdého skla 
v granitové barvě

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

QUADRO CAGE ASYMMETRIC WOOD
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 120 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– povrch černý mat, 
moderní hliníková 
konstrukce v barvě 
digestoře

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah, recirkulace
Silent Kitchen, Silent Home

dálkové ovládání,
police z lamino desky ve 
vybraných dekorech KronoSpan

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s dispejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 



OSTRŮVKOVÉ

20

CYLINDRO 4LED
Průměr: Ø40 cm 

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel
– barva černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná 
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - infra, elektronické 
s displejem 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

HIRO
Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, 
černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové, elektronické 
s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat 
struktura

Lor

Bílý matEnergetická
třída 

Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, 
černý mat, dno bílo/černé 
tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové, elektronické 
s displejem

4 rychlostní stupně, časovač

TUBO 

Černý matBílý matEnergetická
třída 

uhlíkový �ltr



OSTRŮVKOVÉ

21

CYLINDRO ECO 4LED
Průměr: Ø40 cm 

Maximální 
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel
– černý mat

 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná 
výbava: 

uhlíkový �ltr

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce: 3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Černý mat

CYLINDRO
Průměr: Ø40 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý mat,
černý mat, bílý lesk, černý lesk, 
zlatá nebo měď

 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná 
výbava: 

uhlíkový �ltr

Ovládání:
 

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Zlatá    Nerez Černý lesk 
/ mat

Bílý lesk
/ mat

MěďEnergetická
třída 

CYLINDRO 2STRIPS
Průměr: Ø40 cm

Maximální 850 m3/h
výkon:

Osvětlení LED:  pásky 2 x 3 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál:   

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní 
výbava:

dálkové ovládání - infra

Volitelná 
výbava 

uhlíkový �ltr

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

práškově lakovaná ocel 
– povrch černý mat dálkové ovládání - infra, elektronické

s displejem

dálkové ovládání - infra, elektronické
s dislpejem



OSTRŮVKOVÉ

22

CYLINDRO ECO
Průměr: Ø40 cm 

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý 
mat, černý mat, spodní část
z bílého nebo černého tvrzeného skla

 
 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná 
výbava:

uhlíkový �ltr

Ovládání: mechanická tlačítka

Fukce: 3 rychlostní stupně

  nerezEnergetická
třída 

Bílý lesk/
Bílý mat

 Černý lesk/
Černý mat 
struktura

Lor

CYLINDRO ECO 2STRIPS
Průměr: Ø40 cm 

Maximální 
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: pásky 2 x 3 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná
výbava:

uhlíkový �ltr

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Černý mat

QUADRO PRO
Rozměry: 40 cm x 40 cm

Maximální 
výkon: 850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W 

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý 
mat, černý mat, 
spodní část z bílého nebo 
černého tvrzeného skla

 
 
 
 

odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní  dálkové ovládání - rádiové
výbava:

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - rádiové, 
elektronické s displejem 

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

   nerezČerný mat 
struktura

Bílý
mat

Energetická
třída 

Varianta odtahu:



OSTRŮVKOVÉ

23

LORENTO
Průměr: Ø40 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý 
mat, černý mat

 
 

 Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: 
 

 Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

 
NerezČerný matBílý matEnergetická

třída 

QUADRO 2STRIPS
Rozměry: 40 cm x 40 cm

Maximální
výkon:

 850 m3/h

Osvětlení LED:  pásky 2 x 3 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel
– černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní  dálkové ovládání - infra
výbava:

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - infra, 
elektronické s displejem

dálkové ovládání - infra, 
elektronické s displejem

dálkové ovládání - infra, 
elektronické s displejem

 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Černý matEnergetická
třída 

QUADRO/QUADRO MAX
Rozměry: 40 cm x 40 cm (Quadro)
 60 cm x 40 cm (Quadro Max)

Maximální 
výkon:

 850 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W 
(40 cm x 40 cm)
bodové LED  4 x 2 W 
(60 cm x 40 cm)

 

Hlučnost:
 

42÷69 dB 

Materiál:
nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý 
mat, černý mat

 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

NerezČerný matBílý matEnergetická
třída 



OSTRŮVKOVÉ

24

DECOR ISLAND
Šířka: 60 cm

90 cm

Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  pásky 2 x 4 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: černé nebo bílé tvrzené 
sklo na dvou stranách 
digestoře, práškově 
lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Černé sklo /
Černý mat 
struktura 

Bílé sklo / 
Bílý mat

 

Energetická
třída 

VIVA
Šířka: 40 cm

Maximální 
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra, 

Volitelná
výbava:

uhlíkový �ltr

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

INSPIRO
Průměr: Ø50 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat

 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra, 

Volitelná 
výbava:

uhlíkový �ltr

Ovládání:
 

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat 
struktura

Bílý matEnergetická
třída 

Černý mat 
struktura

Bílý matEnergetická
třída 

dálkové ovládání - infra, 
elektronické s displejem

dálkové ovládání - infra,  
elektronické s displejem

dálkové ovládání - rádiové, 
elektronické s displejem



OSTRŮVKOVÉ

25

CERAMIC
Průměr: Ø60 cm 

Maximální 
výkon:

700 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W

Hlučnost: 44÷64 dB

Materiál: keramické stínidlo, 
spodní část bílé 
nebo černé sklo

 
 
 
 

Volba odtahu:  recirkulace

Standardní
výbava:

 uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - rádiové

Ovládání: elektronické s displejem,
dálkové ovládání - rádiové

Funkce:
  

4 rychlostní stupně, časovač

Energetická

B

třída 
Bílá

keramika
Černá

keramika

SENTO ISLAND STRIPS
Šířka: 60 cm

90 cm

Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  pásky 4 x 3 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: bílé/černé ztvrdlé sklo
tělo práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná  uhlíkový �ltr 
výbava: 

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Nerez/
Bílé sklo

Černý mat/ 
Černé sklo

Bílý mat/
Bílé sklo

Energetická
třída 

Nerez/
Černé sklo

SENTO ISLAND STRIPS ECO
Šířka: 90 cm

Maximální 
výkon: 

500 m3/h

Osvětlení LED:  pásky 4 x 3 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Material: práškově lakovaná ocel 
– černý mat

 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná  uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

Černý matEnergetická
třída 

dotykové s displejem, 
dálkové ovládání - infra



OSTRŮVKOVÉ

26

GALAXY
Varianta odtahu: recirkulace

Standardní
výbava:

 uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - infra

Ovládání: elektronické s displejem,
dálkové ovládání - infra 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Průměr: Ø40 cm

Maximální výkon: 850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel – povrch bílý 
mat, černý mat

 
 

NerezEnergetická
třída 

Bílý mat Černý mat

TULIP
Průměr: Ø60 cm 

Maximální 
výkon:

700 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W

pásek 1 x 4 W

Hlučnost: 44÷64 dB

Materiál: keramické stínidlo, 
spodní část bílé nebo 
černé sklo

keramické stínidlo, 
spodní část bílé nebo 
černé sklo

 
 
 
 

Varianta odtahu: recirkulace

Standardní 
vybavení:

 uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - rádiové

Ovládání: elektronické s displejem,
dálkové ovládání - rádiové

Funkce:
  

4 rychlostní stupně, časovač

Energetická

B

třída 
Bílá 

keramika
Černá

keramika

AZTEK
Průměr: Ø60 cm 

Maximální
výkon:

700 m3/h

Osvětlení LED: 

Hlučnost: 44÷64 dB

Materiál:
 
 
 
 

Varianta odtahu: recirkulace

Standardní 
výbava:

 

Ovládání: elektronické s displejem,
dálkové ovládání - rádiové

Funkce:
  

4 rychlostní stupně, časovač

Energetická

B

třída 
Bílá

keramika
Černá

keramika



OSTRŮVKOVÉ

27

AMERIS
Varianta odtahu: recirkulace

Standardní
výbava:

uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - infra

uhlíkový �ltr, 
dálkové ovládání - infra

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Průměr: Ø40 cm

Maximální 
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: povrch bílý mat, černý mat 
nebo potažený karbonovou folii

 
 
 
 

Černý matBílý matEnergetická
třída 

Karbon

FLORES/FLORES GLASS MAX
Rozměry: 40 cm x 40 cm (Flores)

61 cm x 41 cm (Flores Glass Max)  

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W (Flores)
bodové LED  4 x 2 W 
(Flores Glass Max)

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: nerezová nebo práškově lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, černý (Flores)

bílé nebo černé tvrzené sklo (Flores glass max)

 
 

Varianta odtahu: recirkulace
Standardní
výbava:

 uhlíkový �ltr,
dálkové ovládání - infra

Ovládání: elektronické s displejem,
dálkové ovládání - infra

elektronické s displejem,
dálkové ovládání - infra

elektronické s displejem,
dálkové ovládání - infra

 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

NerezEnergetická
třída 

Bílý mat Černý mat

FOBOS
Varianta odtahu: recirkulace

Standardní  
výbava:

Ovládání:
 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Šířka: 40 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat

 
 
 

Černý matBílý matEnergetická
třída 



VESTAVNÉ 
DIGESTOŘE





VESTAVNÉ

30

Rozměry:

Hlučnost:

Materiál:
 
 
 

59,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W

38÷69 dB

 bílé nebo černé tvrzené sklo,
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní 
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná 
výbava:

Ovládání: gesty,
dálkové ovládání - rádiové 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Bílé
sklo

Černé
sklo

Rozměry:
 

 

Materiál:
 

56,4 cm x 28,5 cm
86,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (86,4 cm x 28,5 cm)

Hlučnost: 39÷69 dB

bílé nebo černé tvrzené sklo

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná uhlíkový �ltr

uhlíkový �ltr

uhlíkový �ltr

výbava:

Ovládání: gesty,
 dálkové ovládání - rádiové

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Bílé
sklo

Černé 
sklo

LANDO GLASS
GESTURE CONTROL

Rozměry:
 

 

Hlučnost:

Materiál:
 
 
 

56,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásky 2 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)

39÷69 dB

bílé nebo černé tvrzené sklo,
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná 
výbava:

Ovládání: gesty,
 dálkové ovládání - rádiové

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Bílé
sklo

Černé
sklo

Lorem 
ipsum 

LANDO GLASS 2STRIPS
GESTURE CONTROL

MARINO
GESTURE CONTROL

Energetická
třída 

+

Energetická
třída 

+

Energetická
třída 

+

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ 
CHOD

ÚSPORA
 ENERGIE

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ
 CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE



VESTAVNÉ

31

LANDO GLASS 2STRIPS
Rozměry:
 

 

Hlučnost:

Materiál:
 
 
 

56,4 cm x 28,5 cm
86,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: 

42÷69 dB

bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

odtah
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardowe dálkové ovládání - infra
výbava:

Volitelná 
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - infra,
dotykové s displejem 

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

LANDO GLASS
Rozměry:
 

 

Hlučnost:

Materiál:
 

 56,4 cm x 28,5 cm
86,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (86,4 cm x 28,5 cm)

pásek 1 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (86,4 cm x 28,5 cm)

pásky 2 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)
pásky 2 x 6 W (86,4 cm x 28,5 cm)

42÷69 dB

bílé/černé sklo
tvrzené

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná uhlíkový �ltr

uhlíkový �ltr

uhlíkový �ltr

výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - infra,
dotykové s displejem 

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

LANDO GLASS CENTRAL
Rozměry: 56,4 cm x 28,5 cm
 86,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: 

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: bílé/černé sklo
tvrzené 

 

    Varianta odtahu: odtah
 recirkulace,

Silent Kitchen,
Silent Home

Volitelná 
výbava:

Standardní  dálkové ovládání - infra
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - infra,
dotykové s displejem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé 
sklo

Černé 
sklo

Varianta odtahu:



VESTAVNÉ

32

SONO
Rozměry:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 59,5 x 28,5 cm

500 m3/h

pásek 1 x 4 W

56÷65 dB

bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace

dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltr

dotykové bez displeje

3 rychlostní stupně

Bílé
sklo

Černé
sklo

Energetická
třída 

ONYX
Rozměry:

Ma
 
 
 

59,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: pásky 2 x 3 W

    Hlučnost: 56÷65 dB

teriál:  bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

odtah,
 recirkulace
Volitelná dálkové ovládání - infra,

uhlíkový �ltrvýbava:

Ovládání:
 

dotykové bez displeje

Funkce: 3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

MARINO
Rozměry:

Hlučnost:

Materiál:
 
 
 

59,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

Varianta odtahu: odtah
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:
 

dotykové s displejem, 
dálkové ovládání - rádiové

  Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé 
sklo

Varianta odtahu:



VESTAVNÉ

33

MICRA
Rozměry: 59,5 cm x 28,5 cm

89,5 cm x 28,5 cm

Maximální 
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (59,5 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (89,5 cm x 28,5 cm) 

Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo, 
nerezová nebo práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

 
  
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava:

Ovládání: elektronické s displejem

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Bílý mat/
Bílé sklo

Černý mat/
Černé sklo

Nerez/ 
Bílé sklo

Nerez/
Černé sklo

Nerez Energetická
třída 

LANDO
Rozměry: 56,4 cm x 28,5 cm
 
Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

  Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál: ovládací lišta bílé nebo černé 
sklo, panel z nerezové oceli 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava:

Ovládání: dotykové s displejem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Nerez/ 
Bílé sklo

Nerez/
Černé sklo

Energetická
třída 

ARIS
Rozměry: 59,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava:

Ovládání: dotykové bez displeje

Funkce: 3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo



VESTAVNÉ

34

MICRA PLUS
Rozměry: 59,5 cm x 28,5 cm

89,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (59,5 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (89,5 cm x 28,5 cm) 

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: bílé nebo černé 
tvrzené sklo, 
nerezová nebo práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

Nerez/ 
Bílé sklo

Nerez/
Černé sklo

Nerez Energetická
třída 

Rozměry:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 59,5 x 28,5 cm

500 m3/h

pásek 1 x 4 W

56÷65 dB

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace

uhlíkový �ltr

mechanická tlačítka

3 rychlostní stupně

VERDO

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

LANDO PLUS
Rozměry:  56,4 cm x 28,5 cm
 86,4 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (56,4 cm x 28,5 cm)
pásek 1 x 6 W (86,4 cm x 28,5 cm)

    Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: panel z nerezové nebo 
práškově lakované oceli
– bílý mat, černý mat

 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce: 3 rychlostní stupně

Černý matBílý mat Nerez Energetická
třída 

bílé nebo černé 
tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat



35

ARIS ECO
Rozměry: 59,5 cm x 28,5 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce: 3 rychlostní stupně

Černý matBílý matEnergetická
třída 

VESTAVNÉ



STROPNÍ
DIGESTOŘE





38

MISTRAL/MISTRAL SUPER SLIM

GRAND/GRAND SUPER SLIM

ASTOR/ASTOR SUPER SLIM

Rozměry:   96 cm x 56 cm
 120 cm x 56 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h (Grand)
 900 m3/h (Grand Super Slim)

Osvětlení LED:  pásky 2 x 6 W

Hlučnost: 42÷69 dB (850 m3/h)
  51÷69 dB (900 m3/h)

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen (Grand),
 Silent Home (Grand)

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání:  dálkové ovládání - rádiové
Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Rozměry:   96 cm x 56 cm 
 120 cm x 56 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h (Mistral)
 900 m3/h (Mistral Super Slim)

Osvětlení LED:  bodové LED  6 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB (850 m3/h)
  51÷69 dB (900 m3/h)

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen (Mistral),
 Silent Home (Mistral)

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání:  dálkové ovládání - rádiové

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen (Astor),
 Silent Home (Astor)

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání: dálkové ovládání

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Rozměry:   96 cm x 56 cm,
 120 cm x 56 cm 

Maximální 
výkon:

850 m3/h (Astor)
 900 m3/h (Astor Super Slim)

Osvětlení LED:  bodové LED  4 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB (850 m3/h)
  51÷69 dB (900 m3/h)

Materiál:  nerezová ocel nebo 
bílé/černé tvrzené sklo 

Nerez Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

STROPNÍ



STROPNÍ

39

PLANET/PLANET SUPER SLIM

DECOR CR FREE

DECOR CR

Rozměry:   90 cm x 60 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h (Planet)
 900 m3/h (Planet Super Slim)

Osvětlení LED:  bodové LED  4 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB (850 m3/h)
  51÷69 dB (900 m3/h)

Materiál:  práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen (Planet),
 Silent Home (Planet)

Volitelná  uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: dálkové ovládání - rádiové

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Rozměry:   90 cm x 53 cm

Maximální
výkon:

 900 m3/h

Osvětlení LED:  pásky 2 x 4 W

Hlučnost: 58÷69 dB

Materiál:  bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel
– bílý mat, černý mat

Varianta odtahu:  recirkulace

Standardní dálkové ovládání - rádiové,
uhlíkový �ltrvýbava: 

Ovládání:  dálkové ovládání - rádiové

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Rozměry:   90 cm x 53 cm 

Maximální 
výkon:

850 m3/h 
 

Osvětlení LED:  pásky 2 x 4 W

Hlučnost: 42÷69 dB (850 m3/h)
  

Materiál:  bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
 
 

Varianta odtahu:  odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home 

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání:  dálkové ovládání - rádiové

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Černé sklo /
Černý mat 
struktura

Bílé sklo /
Bílý mat

Energetická
třída 

Černé sklo /
Černý mat 
struktura

Bílé sklo /
Bílý mat

Energetická
třída 

Bílý matEnergetická
třída 

Černý mat

C



KOMÍNOVÉ 
DIGESTOŘE





KOMÍNOVÉ

42

TUBO OR STERLING GOLD
GESTURE CONTROL
Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

38÷65 dB

práškově lakovaná 
nerezová ocel 
– barva světle zlatá, 
spodní část 
černé tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Světle
 zlatá

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

TUBO OR ROYAL GOLD
GESTURE CONTROL

Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

38÷65 dB

práškově lakovaná 
nerezová ocel 
– barva tmavě zlatá, 
spodní část 
černé tvrzené sklo

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Tmavě
 zlatá

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

Průměr: Ø40 cm
Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W
Hlučnost: 38÷65 dB 

práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, černý mat, 
spodní část bílé nebo černé 
tvrzené sklo

Materiál:  

 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: gesty,
dálkové ovládání - rádiové 

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat
struktura

Bílý mat

TUBO OR
GESTURE CONTROL

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

Energetická
třída 

+

Energetická
třída 

+

Energetická
třída 

+



KOMÍNOVÉ

43

MERIDO MODERNO
Šířkar:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 60 cm
80 cm
90 cm

850 m3/h

bodové LED  2 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel 
– černý mat, 
černé gravírované sklo

 

 
 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Černé
sklo

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace,
Silent Kitchen,
Silent Home

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

gesty,
dálkové ovládání - rádiové

4 rychlostní stupně

Šířkar: 60 cm
90 cm

Maximální 
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (60 cm)
pásek 1 x 6 W (90 cm)

Hlučnost: 44÷67 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat 
nebo Écru, rám je vyroben 
z bukového dřeva – nelakovaný

 

  
 

 

Écru Černý mat
struktura 

Černý mat
struktura  

Bílý mat

RUSTIC
GESTURE CONTROL

OVLÁDÁNÍ
GESTEM

TICHÝ
CHOD

ÚSPORA 
ENERGIE

Šířkar: 60 cm
90 cm

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: pásek 1 x 4 W (60 cm)
pásek 1 x 6 W (90 cm)

Hlučnost: 44÷67 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat 
nebo Écru, rám je vyroben 
z bukového dřeva – nelakovaný

 

  
 

Écru Bílý mat

PETRO
GESTURE CONTROLOVLÁDÁNÍ

GESTEM

TICHÝ
CHOD

ÚSPORA
 ENERGIE

Energetická
třída 

++

Energetická
třída 

++



KOMÍNOVÉ

44

IVO
Šířka: 60 cm

80 cm
90 cm

Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo,
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
 
 
 

Varianta odtahu: odtah,

 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná  dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava: 

Ovládání: dotykové s displejem

Funkce: 4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

MERIDO
Šířka: 60 cm

80 cm
90 cm

Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat, 
dekorační elementy – nerezová ocel

 
 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
recirkulace,

recirkulace,

recirkulace,

 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná  dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava: 

Ovládání: dotykové s displejem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

OPTIMA
Šířka: 60 cm

90 cm

Maximální 850 m3/h
výkon:  

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

       Hlučnost: 42÷69 dB

Materiál:  bílé nebo černé tvrzené sklo,
 práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat, 
dekorační panel – nerezová ocel

 
 
 

 

odtah

 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná  dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltrvýbava: 

 Ovládání:  dotykové s displejem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

Varianta odtahu:



KOMÍNOVÉ

45

HIRO OR
Průměr:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 Ø40 cm

850 m3/h

bodové LED  4 x 2 W

42÷69 dB

práškově lakovaná ocel
– barva bílý mat, 
černý mat

 
 

 

 

Varianta odtahu:

Standardní
výbava:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace

dálkové ovládání - rádiové

uhlíkový �ltr

dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s dispejem

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat
struktura 

Bílý matEnergetická
třída 

ADRIA
Šířka: 60 cm

80 cm
90 cm

Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: bílé nebo černé 
tvrzené sklo, práškově 
lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
 
 
 

Varianta odtahu: odtah,

 Silent Kitchen,
 Silent Home

Volitelná  dálkové ovládání - infra, 
uhlíkový �ltr

 
výbava: 

Ovládání: dotykové s displejem

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

TUBO OR
Průměr: Ø40 cm
Maximální
výkon: 

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  4 x 2 W
Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, 
černý mat, spodní část 
z bílého nebo černého 
tvrzeného skla

 

 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - rádiové

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání:: dálkové ovládání - rádiové,
elektronický s dispejem 

4 rychlostní stupně, časovač

Černý mat
struktura 

Bílý matEnergetická
třída 

recirkulace,

Funkce:



KOMÍNOVÉ

46

SENTO OR STRIPS
Šířka:

Maximální
výkon:

Osvětlení LED:

Hlučnost:

Materiál:

 60 cm
90 cm

850 m3/h

pásky 2 x 3 W

42÷69 dB

bílé nebo černé sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 

 
 

 

Varianta odtahu:

Volitelná
výbava:

Ovládání:

Funkce:

odtah,
recirkulace

dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltr

dotykové s displejem 

4 rychlostní stupně, časovač

Nerez/
Bílé sklo

Černý mat/ 
Černé sklo

Bílý mat/
Bílé sklo

Energetická
třída 

Nerez/
Černé sklo

QUADRO OR/QUADRO OR MAX
Rozměry: 40 cm x 40 cm (Quadro OR)

60 cm x 40 cm (Quadro OR Max)

Maximální
výkon: 850 m3/h
Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W (Quadro OR)

bodové LED  4 x 2 W (Quadro Max)

Hlučnost: 42÷69 dB 

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, černý matt

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: elektronické s displejem,
 dálkové ovládání - infra

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Nerez Černý matBílý matEnergetická
třída 

CYLINDRO OR
Průměr:

Hlučnost:

Materiál:
 
 

Ø40 cm 

Maximální
výkon:

850 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

42÷69 dB 

práškově lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, černý mat

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace,
 Silent Kitchen,
 Silent Home

Standardní 
výbava:

 dálkové ovládání - infra

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: elektronický s displejem,
dálkové ovládání - infra

Funkce:   4 rychlostní stupně, časovač

Nerez Černý matBílý matEnergetická
třída 



KOMÍNOVÉ

47

DYNAMIC PRO
Rozměr: 60 cm

Maximální
výkon: 

500 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná  dálkové ovládání - infra,
uhlíkový �ltr

 
výbava: 

Ovládání: dotykové s displejem

Funkce: 3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo

CYLINDRO OR ECO
Průměr:  Ø40 cm

Maximální
výkon: 

500 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: nerezová nebo práškově 
lakovaná ocel 
– povrch bílý mat, černý mat

 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná  uhlíkový �ltr

uhlíkový �ltr

výbava: 

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce: 3 rychlostní stupně

Nerez Energetická
třída 

Bílý matČerný mat

MERIDO ECO
Rozměr: 60 cm

80 cm
90 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB 

Materiál: bílé nebo černé tvrzené sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat, 
dekorační elementy 
– nerezová ocel

 
 
 
 
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná 
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Bílé
sklo

Černé
sklo



KOMÍNOVÉ

48

Šířka: 60 cm
90 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat 
nebo Écru, rám je vyroben 
z bukového dřeva – nelakovaný

 

  
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

PETRO

ÉcruEnergetická
třída 

Bílý mat

Šířka: 60 cm
90 cm

Maximální
výkon:

500 m3/h

Osvětlení LED: bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: práškově lakovaná ocel 
– barva bílý mat, černý mat 
nebo Écru, rám je vyroben 
z bukového dřeva – nelakovaný

 

  
 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná uhlíkový �ltr
výbava:

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce:   3 rychlostní stupně

RUSTIC

ÉcruEnergetická
třída 

Černý mat

Černý mat

Bílý mat

DYNAMIC
Šířka: 50 cm

60 cm
80 cm
90 cm

Maximální
výkon: 

500 m3/h

Osvětlení LED:  bodové LED  2 x 2 W

Hlučnost: 56÷65 dB

Materiál: bílé nebo černé sklo, 
práškově lakovaná ocel 
– bílý mat, černý mat

 
  
 

 

Varianta odtahu: odtah,
 recirkulace

Volitelná  uhlíkový �ltr
výbava: 

Ovládání: mechanická tlačítka

Funkce: 3 rychlostní stupně

Energetická
třída 

Černý mat/ 
Černé sklo

Bílý mat/
Bílé sklo

Nerez/
Černé sklo





50

EXTERNÍ MOTOR - PODKROVNÍ

Digestoř výrobně upravujeme tak, aby neměla zabudovaný motor. 
Namísto toho používáme externí, který může pracovat až 4 metry od 
digestoře. Externí motor lze umístit přímo do podkroví (nejlépe ve 
stejné linii s digestoří), ale také ve skladovacím prostoru nebo v garáži. 
Je důležité, aby se motor nacházel uvnitř budovy a nebyl přímo 
vystaven povětrnostním vlivům. Tento upravený systém prakticky 
eliminuje klasický hluk běžícího odsavače par v kuchyni.

Větrací komín 

Ventilační potrubí 

Koleno 

Externí motor

Přívodní
a ovládací vedení

Zpětná klapka

Digestoř



51

Nezapomeňte:
• Externí motor může pracovat s odsavači par NORTBERG, u kterých jsou 
turbíny s výkonem 850 m3/h.

• Při objednání odsavače par s externím motorem obdržíte odsavač par 
bez motoru. Uvnitř nezůstává žádný druhý (neaktivní) motor.

• Pokud se rozhodnete pro bezmotorový odsavač par, budete muset 
samostatně zakoupit adekvátní externí motor.

• Provozní teplota externího motoru je min -10 C max +50 C.

• Vzdálenost od digestoře k externímu motoru by neměla přesáhnout 
4 bm. (včetně ohybů nebo adaptérů).

• Na obrázku je schematicky znázorněna tichá kuchyně s externím 
motorem.

• Je možné použít obě odtahové trubky, kulaté potrubí i ploché potrubí.



52

Nekompromisní a průkopnické řešení v oblasti kuchyňské techniky 
v Evropě. Systém Silent Home s ventilační jednotkou umístěnou na 
střeše zajišťuje naprosto diskrétní odvádění nežádoucích pachů 
a výparů, bez zbytečného hluku tradičního odsavače par.

Dokonale tichá kuchyně je možná díky kombinaci dvou komponentů
Digestoře  bez integrovaného motoru a střešní ventilační jednotky.
Provoz spotřebiče se tedy odehrává venku a můžete se tedy rozloučit 
s klasickým otravným zvukem a relaxovat v útulné a tiché kuchyni.

STŘEŠNÍ VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Externí ventilační jednotka

Větrací /kanál

Přívodní a ovládací 
vedení

Zpětná klapka

Digestoř



53

Systém se skládá ze 3 hlavních součástí:
• Bezmotorová digestoř - vzhledově se neliší od tradičního modelu, 
kterých je na trhu obrovský výběr. Nabídka zahrnuje jak komínové, 
vestavné, ostrůvkové nebo stropní digestoře, přičemž všechny jsou 
vybaveny funkcí Super Silent.

• Střešní prostup umožňuje kombinovat revoluční systém do ucelené, 
bezpečné a účinné jednotky. 

• Externí ventilační jednotka přebírá roli tradičního motoru, který 
v případě běžného systému pracuje přímo nad hlavami uživatelů, tedy 
v digestoři.

Nabízíme tak ucelenou řadu kvalitních odsavačů par v různých 
velikostech a výkonech přizpůsobených vašim potřebám.

Kromě toho:
• Bezporuchový a dlouhotrvající systém,
testován v náročných podmínkách Skandinávie.

• Bezproblémová a velmi snadná instalace systém 
lze snadno instalovat do každého rodinného 
domu. Je také možné dovybavení tradiční 
odsávání kuchyně na systém Super Silent

• Je možné použít kulaté i ploché potrubí.

• Jednoduché ovládání systému – uživatel tak 
nepocítí žádný rozdíl ve způsobu ovládání své 
digestoře. 

• V závislosti na výkonu externí jednotky by měla 
být vzdálenost od digestoře k jednotce 4 - 12 m 
(včetně odboček a adaptérů).



54

Obdoba podkrovní varianty externího 
motoru. I na tuto variantu jsou naše 
digestoře NORTBERG připraveny 
v bezmotorovém provedení. 

Tato jednotka může pracovat ve 
vzdálenosti až 4 m od odsavače par. 
Fasádní ventilační jednotka by měla být 
namontována na vnější stěně budovy 
(nejlépe co nejblíže k digestoři). 
Takto nastavená jednotka pracuje 
téměř neslyšně, protože veškery hluk 
motoru je eliminován z kuchyně ven.

FASÁDNÍ VENTILAČNÍ JEDNOTKA

Fasádní ventilační 
jednotka

Větrací potrubí

Koleno

Přívodní 
a ovládací vedení

Zpětná klapka

Digestoř



55

• Fasádní ventilační jednotku lze použít s odsavači par NORTBERG, ve 
kterých jsou motory o výkonu 850 m3/h.

• Fasádní jednotka pracuje optimálně pouze s odsavačem par, který nemá 
žádný odtah par do jiných větracích kanálů

• Při objednání odsavače par s fasádní jednotkou obdržíte odsavač par
v bezmotorovém provedení. Uvnitř nezůstává žádný druhý (neaktivní) 
motor.

• Při výběru bezmotorového odsavače par je třeba samostatně zakoupit 
externí fasádní ventilační jednotku.

• Provozní teplota fasádní tjednotky je min -25 C max +60 C.

• Vzdálenost od digestoře k fasádní jednotce by neměla přesáhnout 4 bm 
(včetně ohybů nebo adaptérů).

Nezapomeňte:



NORTBERG CZ
Olešnice v Orlických horách 37

517 83  Olešnice v Orlických horách

info@nortberg.cz
www.nortberg.cz

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny © NORTBERG CZ 2023 


